UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

PRÕ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nô 010/94

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE DO

AMAZONAS, usando de suas atribuições estatutárias, e

CONSIDERANDO as indicações feitas pelas unidades uni -

versitárias e pelos alunos monitores.

RESOLVE:

O ̂
ALTERAR a composição da Comissão de Monitoria estabe

lecida pela portaria n© 03/93 de 21 de janeiro de 1993, passando a

ter os seguintes membros e prazos:

Presidente: Profa VALDETE DA LUZ CARNEIRO.

Membros:

Representantes dos professores com mandato de 01 (um) •

ano:

Prof. SIDNEY NETTO - Área de Ciências Biológicas

Prof. AYSSOR PAULO MOURÃO - Área de Ciências Exatas

Profâ KÂTIA VIANA CAVALCANTE - Área de Ciências Humanas

Representantes Discentes com mandato de 01 (um) ano:

riQ) ÁREA DE CIÊNCIAS EXATAS
Aluno: PAULO AUGUSTO DE O. LOPES - Departamento de

Transportes - Eng. Civil

Suplente: RENATO SILVA MARTINS - Departamento de Educa

ção Fxsica - Educação Física

ÁREA DE CIÊNCIAS HUMANAS

Aluno: FLADIMIR PAES BARRETO DE OLIVEIRA - Departamen

to de Contabilidade - Ciênc. Contábeis

Suplente: ARMANDO CARLOS NAHMIAS COSTA - Departamento'

Direito Público - Direito

ÁREA DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Aluno: ANTÔNIO BOECHAT LOPES - Departamento de Ciências

Fisiológicas - Medicina

Suplente: TELES BENARRÕZ DE MESQUITA - Departamento '

de Reabilitação Bucal - Odontologia
FUA - 07

UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

PRÕ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Cont. PORTARIA NQ 010/94

Afixe-se, divulgue-se e cumpra-se

PRÕ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, em Manaus, 15 de

abril de 1994.

FRAN^S&^Í^Sm^CHAGAS PIRES DE OLIVEIRA
Pró-Reitora, em exercício

FÜA - 07